Lucrări de reparațe a Grupurilor tehnico-sanitare 

din clădirea IMSP Anenii Noi .  
(denumirea lucrării) 

CPV  45200000-9 pentru suma de 243 718,45lei (Doua sute patruzeci si trei mii sapte sute 

optespreze lei 45 bani) 

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugat în cuantum de: 48 743,69lei (Patruzeci si opt 

mii sapte sute patruzeci si trei lei 69 bani ) 
 (suma în litere şi în cifre) 

Suma TOTALA : 292 462,14lei (Doua sute nouazeci si doi mii patru sute saizeci si doi lei 14 

bani) 

în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare  solicitat in termin de 3 luni.